
Tiedote 4.11. 

Hämeenkyrön kunnan yhteistoimintaneuvottelut päättyivät – kunnanhallitus käsitteli 

lopputuloksen maanantaina 3.11.2025 

Yhteenveto yhteistoimintaneuvotteluista 

Kunnanhallitus päätti 8.9.2025 § 166 käynnistää työnantajan ja henkilöstön välisestä 

yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain (449/2007) 4 §:n mukaisen 

yhteistoimintamenettelyn, joka koskee koko kunnan henkilöstöä talouden 

tasapainottamiseen tarvittavien toimenpiteiden toteuttamiseksi vuosina 2026, 2027 ja 

2028. 

Henkilöstöpäällikkö toimitti neuvotteluesityksen työntekijöiden edustajille 9.9.2025, viisi 

kalenteripäivää ennen neuvottelujen alkamista. Neuvotteluesityksen mukaan mahdollisten 

irtisanomisten ja osa-aikaistamisten kohteena on arviolta vähintään 20 henkilötyövuotta. 

Yhteistoimintaneuvotteluja on käyty ajalla 15.9.-29.10.2025 työnantajan ja henkilöstön välisestä 

yhteistoiminnasta kunnassa ja hyvinvointialueella annetun lain (449/2007) velvoitteen mukaisesti. 

Yhteistoimintaneuvottelujen aikana pidettiin 13 kokousta. Hämeenkyrön kunnan koko henkilöstöä 

koskevat yt-neuvottelut päättyivät 29.10. Työntekijöiden edustajat jättivät eriävän mielipiteen 

neuvottelutuloksesta. Kunnanhallitus hyväksyi yhteistoimintaneuvottelujen tuloksen maanantaina 

3.11. 

 

Yhteenveto hyväksytystä neuvottelutuloksesta 

Kunnanhallitus päätti, että seitsemän (7) henkilöä irtisanotaan nykyisistä tehtävistä tämän vuoden 

lopun ja kevään 2026 aikana. Irtisanomisista kolme (3) kohdistuu elinympäristöpalveluihin, 

hallintopalveluihin yksi (1) ja sivistyspalveluihin kolme (3).  

Lisäksi arvioidaan, että vuoden 2026 aikana kolme (3) tehtävää päättyy eläköitymisten vuoksi ja 

määräaikaisuuksia vähennetään 5 henkilötyövuotta. 

Henkilötyövuosivähennys yt-toimilla yhteensä 15 htv. 

Yhteistoimintaneuvottelujen taloudellinen vaikutus on 843 000 euroa, josta suurin osa kohdistuu 

vuodelle 2026 (517 000 €) ja loput noin 326 000 € vuodelle 2027.  

Ympäristönsuojelu siirtyy Sastamalan kaupungille vuoden 2026 alusta. Yksi henkilötyövuosi siirtyy 

kunnasta Sastamalan kaupungille. Siirron henkilöstövaikutusta ei ole laskettu mukaan tämän 

yhteistyöneuvottelun henkilötyövuosivähennyksiin. 

Ennen YT-neuvottelujen aloittamista on jo päätetty, että vapaa-aikapäällikön avointa virkaa ei 

täytetä sekä eläköitymisen vuoksi yhtä toimistosihteerin toimea elinympäristöpalveluissa ei täytetä.  

Epassi kulttuuri- ja liikuntaetu palautetaan vuoden 2024 tasolle (50 euroa/hlö/vuosi).  

 



 

Rajattuja yhteistoimintaneuvotteluja aloitetaan loppuvuoden 2025 ja 

alkuvuoden 2026 aikana 

Hyväksytty neuvottelutulos sisältää kirjauksen useiden rajattujen yhteistoimintaneuvottelujen 

aloittamisesta.  

Ulkoliikuntapaikkojen hoito siirtyy sivistyspalvelulta elinympäristöpalvelulle vuoden 2026 alusta. 

Tämän seurauksena viheralueiden hoidon kustannustaso täytyy selvittää ja mahdollisesti 

kilpailuttaa vuoden 2026 alussa. Edellisen takia käydään rajattu yhteistoimintamenettely talvella 

2026.  

Hallintopalveluihin organisoidaan keskitetysti hoidetut yhteiset hallinnon asiantuntijapalvelut 

(hallinto, laskenta, taloussuunnittelu, tietohallinto ja henkilöstöhallinto). Valmistelua toteutetaan 

vuoden 2026 aikana ja uusi organisaatio otetaan käyttöön vuoden 2027 alusta.  Uudelleen 

organisoinnin vuoksi käydään rajattu yhteistoimintamenettely loppuvuodesta 2025 alkaen.  

Tilanteessa, jossa päädytään varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen alaluokkien palveluverkon 

muutoksiin, on sillä vaikutusta henkilökuntaan. Mikäli palveluverkon muutoksien valmistelu 

aloitetaan, käydään silloin rajattu yhteistoimintamenettely varhaiskasvatuksen, perusopetuksen 

alaluokkien, kiinteistöhuollon ja ateriapalvelujen henkilökunnan osalta. 

Lisäksi varaudutaan vesilaitoksen mahdolliseen yhtiöittämiseen vuoden 2027 alusta. Mahdollisen 

yhtiöittämisen vuoksi käydään rajattu yhteistoimintamenettely 2026. Vesilaitoksen palveluksessa on 

tällä hetkellä neljä vakituista ja yksi määräaikainen.  

 

Kunnan talouden vakauttamisohjelma julkaistaan osana kunnanjohtajan talousarvioesitystä 

Hämeenkyrön kunnan talouden vakauttamiseksi on valmisteltu osana vuoden 2026 

talousarvioesitystä vakauttamisohjelma, johon tulee edellä kuvattujen henkilöstökulusäästöjen ja 

lisäksi sisältymään myös muita toimia, joilla ei ole suoria henkilöstövaikutuksia.   

 

Lisätietoja 

kunnanjohtaja 

Johanna Rannanjärvi 
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